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KONKURSY  

 
 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE: ŚCIEŻKA SMART – PROJEKTY 

REALIZOWANE W KONSORCJACH 

NCBR ogłosił nabór wniosków w ramach programu Fundusze Europejskie  

dla Nowoczesnej Gospodarki na dofinansowanie innowacyjnych projektów  

dla konsorcjów przemysłowych lub naukowo-przemysłowych; liderem konsorcjum 

może być wyłącznie przedsiębiorstwo; organizacje badawcze i pozarządowe mogą 

pełnić wyłącznie rolę konsorcjantów; budżet konkursu to 1,335 mld zł.  

Nabór rozpocznie się 15 grudnia i potrwa do 8 marca 2024 r. 

Więcej >>> 

 

 HORYZONT EUROPA KONKURSY DLA WSZYSTKICH RODZAJÓW 

TRANSPORTU W 2024 ROKU 

Przypominamy, że Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków w obszarze czystych 

i innowacyjnych rozwiązań dla wszystkich rodzajów transportu. Dokumentację 

projektową można składać do 18 kwietnia 2024 r. 

Więcej >>> 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM KONKURSIE W PROGRAMIE INTERREG VI A 

– 3 NABÓR WNIOSKÓW 

Nabór dotyczy Priorytetu 3, cele szczegółowe: „Edukacja” oraz „Kultura i 

zrównoważona turystyka”. Oczekiwane rodzaje działań w obszarze edukacji to rozwój 

transgranicznych cyfrowych platform nauki i edukacji w tym zwiększanie dostępności 

transgranicznej do ofert edukacyjnych, umożliwianie korzystania z ofert edukacyjnych 

na obszarze objętym Programem niezależnie od miejsca pobytu, uzupełnienie 

istniejących platform cyfrowych. Budżet konkursu w obszarze Edukacja to 10 mln 

EURO. Nabór trwa do 29 lutego 2024 r. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 KONSULTACJE INDYWIDUALNE DOT. PARTNERSTW WSPÓŁPRACY – 

KONKURS 2024 

Biuro Szkolnictwa Wyższego Narodowej Agencji Programu Erasmus+ zaprasza na 

dni otwarte online w formie indywidulanych spotkań nt. zasad realizacji projektów 

typu Partnerstwa współpracy dla szkolnictwa wyższego; zaproszenie skierowane jest 

do osób, które w imieniu uczelni zamierzają złożyć wniosek o dofinansowanie w 

ramach trwającego naboru (deadline: 5 marca br., godz. 12:00); termin konsultacji: 

12-14 lutego; obowiązuje wcześniejsza rejestracja do 6 lutego; liczba miejsc 

https://www.gov.pl/web/ncbr/projekty-realizowane-w-konsorcjach-smart-konsorcja
https://www.kpk.gov.pl/nowe-konkursy-z-obszaru-czystych-i-konkurencyjnych-rozwiazan-dla-wszystkich-rodzajow-transportu
https://www.interreg6a.net/pl/3-nabor/


ograniczona. 

Więcej >>> 

 PODCAST FULBRIGHT TALKS 

Zapraszamy do odsłuchania rozmów ze stypendystkami i stypendystami Programu 

Fulbrighta reprezentującymi różne dziedziny nauki. Już wkrótce ruszy nabór do 

kolejnej edycji Programu. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 
 STRATEGICZNY PROGRAM BADAŃ I INNOWACJI (SRIA) 

Współprogramowe partnerstwo europejskie Zero Emission Waterborne Transport 

(ZEWT) opublikowało zaktualizowaną wersją Strategicznego Programu Badań i 

Innowacji. Partnerstwo ustanowione zostało w celu przyspieszenia wdrażania 

bezemisyjnych rozwiązań dla transportu wodnego. 

Więcej >>> 

 

INFORMACJE DZIAŁU CTTM 

 CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH – ZMIANA POKOJU 

CTTM przeniesiono do pokoju nr 27, natomiast dyżury Pani Rzecznik Patentowej 

będą się odbywały w sali konferencyjnej 28, termin bez zmian czwartek 13:30-15:30 

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

https://erasmusplus.org.pl/aktualnosci/dni-otwarte-online-partnerstwa-wspolpracy-dla-szkolnictwa-wyzszego-konkurs-2024
https://fulbright.edu.pl/fulbright-talks/
https://www.kpk.gov.pl/wp-content/uploads/2024/01/231229_SRIA_Zero_Emission_Waterborne_Transport_2.0_clean.pdf

